UBND TỈNH AN GIANG

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SYT-NVY&ATVSTP
V/v giám sát sản phẩm thực phẩm

đã thu hồi hiệu lực Giấy tiếp nhận

đăng ký bản công bố (đợt 3)

An Giang, ngày         tháng         năm 2025

Kính gửi:

- Trung tâm Y tế huyện, thị xã, thành phố;

- Hội Bảo vệ quyền lợi người tiêu dùng tỉnh An Giang.

Căn cứ Quyết định số 257/QĐ-ATTP ngày 26/5/2025 của Cục An toàn thực

phẩm về việc thu hồi hiệu lực Giấy tiếp nhận đăng ký bản công bố của sản phẩm

thực phẩm bảo vệ sức khoẻ.

Căn cứ Quyết định số 596/QĐ-SYT ngày 02/6/2025 của Sở Y tế tỉnh Đồng

Nai về việc thu hồi hiệu lực Giấy tiếp nhận đăng ký bản công bố sản phẩm dinh

dưỡng công thức.

Để an toàn sức khỏe cho người sử dụng, tăng cường đấu tranh phòng chống

hàng giả là thực phẩm, Sở Y tế đề nghị các đơn vị triển khai thực hiện các nội

dung sau:

1. Khuyến cáo người tiêu dùng không mua, không sử dụng các sản phẩm thực

phẩm đã được thu hồi Giấy tiếp nhận đăng ký bản công bố (Danh sách đính kèm).

2. Trung tâm Y tế huyện, thị xã, thành phố tham mưu Ban Chỉ đạo liên ngành

về an toàn thực phẩm các cấp chỉ đạo các đoàn kiểm tra trên địa bàn tăng cường

hoạt động kiểm tra việc kinh doanh các sản phẩm thực phẩm có các thông tin theo

danh sách trên. Trường hợp phát hiện tổ chức, cá nhân buôn bán sản phẩm theo

danh sách nêu trên, đề nghị tiến hành thu hồi và xử lý vi phạm theo quy định của

pháp luật.

Đề nghị các đơn vị chủ động triển khai thực hiện nội dung công văn này./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Cục An toàn thực phẩm;

- UBND tỉnh (báo cáo);

- UBND huyện, thị xã, thành phố (p/h);

- BGĐ Sở Y tế;

- Thanh tra Sở Y tế;

- Cổng thông tin điện tử Sở Y tế;

- Lưu: VT, NVY&ATVSTP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phan Vân Điền Phương

DANH SÁCH ĐÍNH KÈM

(Kèm theo Công văn số                 /SYT-NVY&ATVSTP ngày          /         /2025)

STT

Số, ngày

ban hành

Quyết định

Tên sản phẩm
Số và ngày Bản

công bố sản phẩm
Tên công ty Địa chỉ công ty

Ghi

chú

1

Số

257/QĐ-

ATTP

ngày

25/5/2025

của Cục

An toàn

thực phẩm

Thực phẩm bảo vệ sức khỏe PM-

Collagen +C

6638/2018/ĐKSP

ngày 05/10/2018

Công ty

TNHH MTV

Dược phẩm

Phúc Đan

(mã số doanh

nghiệp:

0401851061)

hiện tại là

Công ty

TNHH

PMPHARCO

(mã số doanh

nghiệp:

0401851061)

Lô 32, B2-12

Bùi Giáng,

phường Hoà An,

quận Cẩm Lệ,

Thành phố Đà

Nẵng; hiện tại ở

địa chỉ

766/92/3/4 Cách

Mạng Tháng

Tám, Phường 5,

Quận Tân Bình,

Thành phố Hồ

Chí Minh, Việt

Nam

Công ty

xin rút

hồ sơ

liên

quan tới

sản

phẩm

thực

phẩm

bảo vệ

sức

khoẻ

2
Thực phẩm bảo vệ sức khỏe PM-

FERVITA

6929/2018/ĐKSP

ngày 17/10/2018

3
Thực phẩm bảo vệ sức khỏe PM-

GINKF

6295/2018/ĐKSP

ngày 19/9/2018

4
Thực phẩm bảo vệ sức khỏe Cốm vi

sinh PMNEW LIVER

4148/2018/ĐKSP

ngày 09/7/2018

5 Thực phẩm bảo vệ sức khỏe PM-Orid
3652/2018/ĐKSP

ngày 20/6/2018

6 Số

596/QĐ-

SYT ngày

02/6/2025

của Sở Y

tế tỉnh

Đồng Nai

Sản phẩm dinh dưỡng công thức cho

trẻ từ 1-17 tuổi LATIPLUS GROW IQ

01/2022/ĐKSP

ngày 08/3/2022
Công ty

TNHH

Latimum

Gold

Tỉnh lộ 768, khu

2, ấp Bình

Thạch, xã Tân

Bình, huyện

Vĩnh Cửu, tỉnh

Đồng Nai, Việt

Nam

Công ty

đề nghị

thu hồi

hiệu lực

Giấy

tiếp

nhận

7
Sản phẩm dinh dưỡng công thức cho trẻ

từ 1-12 tuổi LATIPLUS PEDIA PLUS

02/2022/ĐKSP

ngày 08/3/2022

8

Sản phẩm dinh dưỡng công thức cho

trẻ từ 0-12 tuổi LATIPLUS

COLOSTRUM

03/2022/ĐKSP

ngày 08/3/2022

2

STT

Số, ngày

ban hành

Quyết định

Tên sản phẩm
Số và ngày Bản

công bố sản phẩm
Tên công ty Địa chỉ công ty

Ghi

chú

9
Sản phẩm dinh dưỡng công thức cho trẻ

từ 1-3 tuổi LATIPLUS COLOSTRUM

04/2022/ĐKSP

ngày 08/3/2022

đăng ký

bản

công bố

sản

phẩm
10

Sản phẩm dinh dưỡng công thức cho

trẻ từ 1-12 tuổi LATIPLUS GAIN KID

05/2022/ĐKSP

ngày 08/3/2022

11

Sản phẩm dinh dưỡng công thức cho

trẻ từ 1 – 3 tuổi LATIMUM GOLD

COLOSTRUM 2

14/2022/ĐKSP

ngày 19/9/2022

12

Sản phẩm dinh dưỡng công thức cho

trẻ từ 0 – 12 tháng tuổi LATIMUM

GOLD COLOSTRUM 1

15/2022/ĐKSP

ngày 19/9/2022

13

Sản phẩm dinh dưỡng công thức cho

trẻ từ 1-12 tuổi LATIMUM GOLD

PEDIA PLUS

16/2022/ĐKSP

ngày 19/9/2022

14

Sản phẩm dinh dưỡng công thức cho

trẻ từ 1 tuổi trở lên LATIMUM GOLD

NATUREGOLD

17/2022/ĐKSP

ngày 19/9/2022

15
Sản phẩm dinh dưỡng công thức cho trẻ

từ 1-17 tuổi LATIMUM GOLD GROW I

18/2022/ĐKSP

ngày 19/9/2022

16

Sản phẩm dinh dưỡng công thức cho

trẻ từ 1-12 tuổi LATIMUM GOLD

GAIN KIDS

19/2022/ĐKSP

ngày 19/9/2022

3

STT

Số, ngày

ban hành

Quyết định

Tên sản phẩm
Số và ngày Bản

công bố sản phẩm
Tên công ty Địa chỉ công ty

Ghi

chú

17
Sản phẩm dinh dưỡng công thức ho trẻ

từ 1-12 tuổi Latidairy Gold Gain Kids

23/2023/ĐKSP

ngày 04/12/2023

18
Sản phẩm dinh dưỡng công thức cho trẻ

từ 1-17 tuổi Latidairy Gold Grow IQ

24/2023/ĐKSP

ngày 04/12/2023

19

Sản phẩm dinh dưỡng công thức cho

trẻ từ 1 tuổi trở lên Latidairy Gold

NatureGold

25/2023/ĐKSP

ngày 04/12/2023

20

Sản phẩm dinh dưỡng công thức cho

trẻ từ 1 - 3 tuổi Latidairy Gold

Colostrum 2

26/2023/ĐKSP

ngày 04/12/2023

21
Sản phẩm dinh dưỡng công thức cho trẻ

từ 1-12 tuổi Latidairy Gold Pedia Plus

27/2023/ĐKSP

ngày 04/12/2023

22

Sản phẩm dinh dưỡng công thức cho

trẻ từ 0-12 tháng tuổi Latidairy Gold

Colostrum 1

28/2023/ĐKSP

ngày 04/12/2023

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-09T13:58:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	SỞ Y TẾ<soyte@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-09T13:59:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	SỞ Y TẾ<soyte@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-09T13:59:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	SỞ Y TẾ<soyte@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-09T13:59:16+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	SỞ Y TẾ<soyte@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!